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
050-407-76-89

Шифер б/у – 40 грн/лист, трубы 
57 и 120 – 20-30 грн/м; газ. кол. 
– 400 грн; сварку самодельную – 
400 грн, грузки свинцовые; тиски 
слесарные бол. – 200 грн, котел 
комбиниров. – 100 грн; ванну чу-
гун. – 100 грн; старую стир. маш. 
– 50 грн; железо нов. – 100 грн/
лист; место под гараж 6х9 в го-
роде, с докум. Т. 05449-7-05-14, 
050-407-76-89
Стиральную маш. «LG», в не-
раб. сост., на з/ч, для себя. Т. 095-
093-59-33
Мотоцикл «Днепр», «Урал», вы-
пущенные до 1970 г. и з/ч к ним. Т. 
097-006-62-67
Прут стальной диам. 20-30 мм. Т. 
099-445-73-29
Шкуры: кроля, нутрии и др., це-
на договорная. Т. 066-127-01-
35, 068-816-29-66
Мопед, скутер, эл. велосипед, 
автоприцеп, эл. скутер, дом по 
ул.Воронежской обмен на кварти-
ру. Т. 066-884-40-44
Электродвигатели промыш. 
для себя, 0,5кВт – 30 кВт, в люб. 
сост. Т. 066-733-88-70
Моторы, редукторы, насосы хим. 
автоматы, пускатели, кнопки КУ, 
счетчики ЦДКУ и др. пром. оборуд., 
новое и б/у. Т. 066-713-08-91
Бутылки из-под пива и других на-
питков старинные. Для коллекции, 
дорого. Т. 050-300-09-49
Рубли СССР мет. обиходные, 
1966 – 1983 г. Для коллекции, до-
рого. Т. 7-15-63 (веч), 050-300-09-
49
Эл. вафельницу, эл. точило, за-
клепочн., эл. утюг тяжел., термосы 
н/ст и ал. 1-4 л, гантели, эспандер, 
гусятницу, котелок н/ст; шахматы, 
нарды, секатор. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Чудопечку, эл. чайник, ложки и 
вилки н/ст, степлер, велосипед б/у 
муж. или жен., раскла., дырокол 
по жести, домкраты, косы, лопаты, 
плуж. и распашн. ручн. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Бинокль, мельницу ручн. 
«Мрия», мясорубку, эл. инстр., б/у, 
наборы слес. ключ., головок, свер-
ла, лерки, метчики, штангенцир-
куль, ключи разводн., газ. (лапки), 
топоры. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Тур. палатки брез., столик и сту-
лья раскл., автонасосы, канистры 
мет. 5 и 10 л, бинокль театр., па-
роварку, тиски, топорик, барометр, 
лыжи взросл. и дет., палки, крепле-
ния. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Ледобур, ящик, пешню, спин., ка-
тушки, удил. телескоп., блесны, 
эл. плит., эл. камин, эл. мясор., би-
дон и кастр. ал. 40 л; санки дет. со 
спинкой, рюкзаки, бутыли 10 и 20 
л. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Фотоаппарат СССР, наручные 
часы СССР, для себя. Т. 7-30-52, 
067-477-38-48
Штангенциркуль, сверла, мет-
чики, паяльник, канистры 5,10 л 
мет.; косы, топоры, рюкзаки, до-
мкрат, насос авто, спирали, замки, 
перчатки. Т. 066-150-81-56
Сейф охотничий  - до 200 грн, би-
дон 25 л – 150 грн. Т. 097-645-23-03
Срочно! 1-ю квартиру недо-
рого в черте города. Тел. 066-22-
160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 196000 грн. 
тел.066 89574 66

Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 252000 грн. 
тел.0971613111
Срочно! Дом недорого, в черте 
города, тел. 066 89574 66
Лыжи б/у, отл. сост. Т. 099-271-
99-02

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. в цен-
тре, каб. ТВ, гор. вода, рядом сто-
янка. Т. 066-861-86-49, 093-747-
05-29
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобства-
ми. Т. 066-483-89-42
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 7, 5 эт., за квартплату. Т. 
095-224-67-06
3-комн. кв. по ул.Некрасова, на 
длит. срок, 1800 грн. Т. 066-546-
53-83
3-комн. кв. в центре, Садовый 
бульвар, 8, 1 эт., через дорогу – 
АТБ, за квартплату. Т. 097-522-13-
96, 097-522-13-17
Недорого! Квартира в г.Киеве. 
Т. 050-721-49-85
2-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
11, на длит. срок, частично с ме-
белью, цена договорн. Т. 095-313-
29-98
Посуточно 1-комн. кв. со все-
ми удобствами, горячая вода, в 
центре города; документы о про-
живании. Т. 097-167-07-75
1-комн. кв. по ул.Черниговской 
(Кирова), для семьи, мебель ча-
стично, 5/5 эт., неугл. Т. 095-161-
67-82
Комната в общежитии, с мебе-
лью, на длительный срок. Т. 099-
331-86-98
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 
цена дог. Т. 066-938-86-08, 066-
534-00-50
1-комн. кв. по ул.Черниговской 
(Кирова), 19 кв.м, на длительный 
срок. Т. 050-307-78-20
Комната в общежитии, 18,4 кв.м, 
теплая. Т. 095-758-36-89
Комната в частном доме, со все-
ми удобствами, за умеренную пла-
ту, девушке или одинокой женщи-
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